
Zarządzenie Nr 204/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 września  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 204 /2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3

Wymiana i rozbudowa 
systemu alarmowego na 
SUW Komorów i Pęcice

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4
Konserwacja sieci 
wodociągowej i SUW 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00          25 000,00         0,00 25 000,00          25 000,00       0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
29 000,00          29 000,00         0,00 29 000,00          29 000,00       0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 29 000,00          29 000,00       0,00

Remont chodników, 
wjazdów i parkingów

0,00 0,00 0,00 29 000,00          29 000,00       0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 60095 Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00          36 000,00       0,00

9 4300 Zakup usług pozostałych
36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00          36 000,00       0,00

10
Usuwanie zalewisk 
wodnych na drogach

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Czyszczenie kratek 
kanalizacji deszczowej

0,00 0,00 0,00 36 000,00          36 000,00       0,00

12
Nadzór inwestorski nad 
prowadzonymi pracami

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 750 75095 Pozostała działaność 31 628,16 31 628,16 0,00 31 628,16 31 628,16 0,00

2 4117
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 4 032,59 4 032,59 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne dla 4 
opiekunów punktów 
dostępu do Internetu w 
jednostkach podległych

0,00 0,00 0,00 4 032,59 4 032,59 0,00

4 4119
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 711,64 711,64 0,00

5

Składki na ubezpieczenie 
społeczne dla 4 
opiekunów punktów 
dostępu do Internetu w 
jednostkach podległych

0,00 0,00 0,00 711,64 711,64 0,00

z dnia 30 września  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

6 4177
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 22 851,35 22 851,35 0,00

7

Wynagrodzenie 
bezosobowe -umowy 
zlecenia dla 4 opiekunów 
dostępu do Internetu w 
jednostkach podległych

0,00 0,00 0,00 22 851,35 22 851,35 0,00

8 4179
Wynagrodzenie 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 032,58 4 032,58 0,00

9

Wynagrodzenie 
bezosobowe -umowy 
zlecenia dla 4 opiekunów 
dostępu do Internetu w 
jednostkach podległych

0,00 0,00 0,00 4 032,58 4 032,58 0,00

10 4307 Zakup usług pozostałych 26 883,94 26 883,94 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Wynagrodzenie 4 
opiekunów punktów 
dostępu do Internetu w 
jednostkach podległych

26 883,94 26 883,94 0,00 0,00 0,00 0,00

12 4309 Zakup usług pozostałych 4 744,22 4 744,22 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Wynagrodzenie 4 
opiekunów punktów 
dostępu do Internetu w 
jednostkach podległych

4 744,22 4 744,22 0,00 0,00 0,00 0,00

31 628,16 31 628,16 0,00 31 628,16 31 628,16 0,00

1 921 92195 Pozostała działalność 8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

3

Zakupy-wyposażęnie 
świetlicy wiejskiej 
Komorów (fundusz 
sołecki)

0,00 0,00 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Usługi związane z 
wyposażenieniem 
świetlicy wiejskiej 
Komorów (f. sołecki)

8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00          30 000,00       0,00

3

Utwardzenie stref upadku 
na placu zabaw w 
Pęcicach

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00            6 000,00         0,00

5

Usługi geodezyjne na 
placach zabaw i strefach 
rekreacji

0,00 0,00 0,00 6 000,00            6 000,00         0,00

6

Wymiana pisaku w 
ogródkach na terenie 
gminy

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 750 Administracja publiczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

7

Utwardzenie stref upadku 
na placu zabaw w 
Pęcicach

0,00 0,00 0,00 30 000,00          30 000,00       0,00

8 92695 Pozostała działalność 8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

9 4210
Zakup materiałow i 
wyposażenia

8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Zakup materialów i 
wyposażenia 8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

11 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

12 Zakup uslug pozostałych
0,00 0,00 0,00 8 404,44            8 404,44         0,00

44 404,44 44 404,44 0,00 44 404,44 44 404,44 0,00

174 437,04 174 437,04 0,00 174 437,04 174 437,04 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna




